
EDEN II

КОЛЛЕКЦИЯ ТКАНЬ ДЛЯ РУЛОННЫХ 
ROLLER BLINDS FABRIC COLLECTION
KOLEKCJA TKANIN ROLETOWYCH

NAZWA KOLEKCJI
COLLECTION NAME
НАЗВАНИЕ КОЛЛЕКЦИИ

КОД
CODE
KODY

OPIS
DESCRIPTION
ОПИСАНИЕ

SZEROKOŚĆ ROLKI MATERIAŁU
FABRIC WIDTH
ШИРИНА ТКАНИ

JM (NAWÓJ)
UNIT
ДЛИНА РУЛОНА

СОСТАВ
FABRIC COMPOSITION
SKŁAD

ГРАММАТУРА

GRAMATURA
WEIGHT

GRUBOŚĆ MATERIAŁU
FABRIC THICKNESS
ТОЛЩИНА

SOLID PART HEIGHT
WYSOKOŚĆ PASA PEŁNEGO

ШИРИНА ПОЛНОЙ ПОЛОСЫ

SHEER PART HEIGHT
WYSOKOŚĆ PASA PRZEZIERNEGO

ШИРИНА ПРОЗРАЧНОЙ 

СВЕТОПРОПУСКАЕМОСТЬ
LIGHT TRANSMISSION
PRZEPUSZCZALNOŚĆ ŚWIATŁA

FIRE CLASSIFICATION
ОГНЕСТОЙКОСТЬ

TRUDNOZAPALNY

ATEST HIGIENICZNY

ГИГИЕНИЧЕСКИЙ СЕРТИФИКАТ
HYGIENIC CERTIFICATE

CLEANING ADVISE
СПОСОБ ЧИСТКИ

SPOSÓB CZYSZCZENIA

SPOSÓB CIĘCIA
CUT ADIVSE
СПОСОБ ПОРЕЗКИ

ДЕНЬ-НОЧЬ
 DAY & NIGHT

BAHAMA XII

BH 1200-1220

STANDARD
KLASYCZNA

СТАНДАРТ

215/260

30

100% PES

110

0,32

7,5

5

✔

ULTRADŹWIĘKOWE, NÓŻ, GILOTYNA

ультразвуковые, нож, гильотина
ULTRASONIC, CUTTER, GUILLOTINE

BAHAMA XII 

[cm]

±5%
[g/m²]

[mm]
±5%

[cm]

[cm]

WILGOTNA ŚCIERKA

влажная чистка
DAMP CLOTH

—

LUCENT
PRZEPUSZCZAJĄCA ŚWIATŁO

пропускающая свет

[m]

BAMAR - POL



EDEN II

KOLEKCJA TKANIN ROLETOWYCH
ROLLER BLINDS FABRIC COLLECTION
КОЛЛЕКЦИЯ ТКАНЬ ДЛЯ РУЛОННЫХ ШТОР
KOLLEKTION DER ROLLADENS TOFFE

KOLLEKTION

KOLEKCJA

КОЛЛЕКЦИЯ
COLOURISTIC GROUP

КОД
CODES

KODY
CODE

OPIS
DESCRIPTION
ОПИСАНИЕ
BESCHREIBUNG

SZEROKOŚĆ ROLKI MATERIAŁU

ШИРИНА ТКАНИ
FABRIC WIDTH

BREITE DER STOFFROLLE

ДЛИНА РУЛОНА

JM (NAWÓJ)

ME (WICKLUNG)

UNIT

SKŁAD
FABRIC COMPOSITION
СОСТАВ
ZUSAMMENSETZUNG

GRAMATURA
WEIGHT
ГРАММАТУРА
FLÄCHENGEWICHT

ТОЛЩИНА

GRUBOŚĆ MATERIAŁU
FABRIC THICKNESS

MATERIALSTÄRKE

SOLID PART HEIGHT
ШИРИНА ПОЛНОЙ ПОЛОСЫ 

WYSOKOŚĆ PASA PEŁNEGO

VOLLSTÄNDIGE RIEMENHÖHE

WYSOKOŚĆ PASA PRZEZIERNEGO
SHEER PART HEIGHT
ШИРИНА ПРОЗРАЧНОЙ ПОЛОСЫ
HÖHE DES TRANSIENTEN STREIFEN

СВЕТОПРОПУСКАЕМОСТЬ

PRZEPUSZCZALNOŚĆ ŚWIATŁA
LIGHT TRANSMISSION

LICHTDURCHLÄSSIGKEIT

ОГНЕСТОЙКОСТЬ

TRUDNOZAPALNY

SCHWER ENTFLAMMBAR

FIRE CLASSIFICATION

TATEST HIGIENICZNY
HYGIENIC CERTIFICATE
ГИГИЕНИЧЕСКИЙ СЕРТИФИКАТ
HYGIENEATTEST

SPOSÓB CZYSZCZENIA

СПОСОБ ЧИСТКИ
REINIGUNGSMETHODE

CLEANING ADVISE

SCHNEIDE METHODE

SPOSÓB CIĘCIA
CUT ADIVSE
СПОСОБ ПОРЕЗКИ

 DAY & NIGHT/
ДЕНЬ-НОЧЬ

BAHAMA XII

BH 1200-1220

KLASYCZNA, STANDARD

215/260

30

100% PES

110

0,32

7,5

5

✔

UL, N, G

BAHAMA XII

[g/m²]
±5%

[mm]
±5%

[cm]

[cm]

[cm]

 

 



BH-1201

BH-1202 BH-1203

BH-1204

BH-1200

BH-1205

BH-1207

BH-1208 BH-1209

BH-1210

BH-1206

BH-1211

BAHAMA XII

BAMAR - POL



BH-1213

BH-1214 BH-1215

BH-1216

BH-1212

BH-1217

BH-1219

BH-1220

BH-1218

BAHAMA XII

BAMAR - POL
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